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نامه اتحادیه مرغداران میهن به رهبر انقلاب
اتحادیه مرکزی مرغداران میهن در نامهای به رهبر انقلاب از ایشان برای حل مشکلات مرغداران و بازار تخم مرغ درخواست کمک کرد.

به گزارش سایت خبری پرسون، متن کامل نامه به شرح زیر است:

محضر مبارک حضرت آیتالله خامنهای (مدظله العالی)

رهبر معظم انقلاب اسلامی

با سلام

احتراماً، همانطور که مستحضرید پس از اجرای طرح مردمی سازی یارانهها، نهادههای مورد نیاز تولید محصولات پروتئینی کشور، خاصه تولید تخم مرغ
خوراکی با افزایش ۵ برابری به دست تولید کنندگان میرسد.

قبل از اجرای طرح اتحادیه مرکزی مرغداران مرغ تخمگذار میهن به عنوان تنها تشکل ملی صنعت مرغ تخمگذار کشور با تحت پوشش داشتن صددرصد
تولید کنندگان الزامات مورد نیاز این صنعت را به منظور پایداری و استمرار تولید در قالب برنامه تدوین شده به متولیان امر تقدیم نمود که تمامی موارد

خواسته شده نیز مورد تائید قرار گرفت.

بر اساس وعدههای داده شده و اعتماد تولیدکنندگان تخم مرغ به مسئولین محترم، عارضهای به نام عدم اطمینان در صنعت بروز پیدا نکرد و جوجهریزی
و پولت ریزی کشور مطابق برنامهریزی ابلاغی وزارت محترم جهاد کشاورزی (حتی بیشتر از میزان برنامهریزی شده) صورت پذیرفت.

اما ظاهراً پس از رهایی دولت از دغدغههای اولیه، مقرر گردیده که هزینه این جراحی بزرگ اقتصادی را تولیدکنندگان پرداخت نمایند.

واقعیت موضوع اینکه به دلیل عدم رشد قیمت تخم مرغ متناسب با تورم و افزایش قیمت سایر کالاها در سالهای اخیر و افزایش بهای تمام شده
یکباره آن، قدرت خرید بخش عظیمی از جامعه که تخم مرغ به عنوان قوت غالب سفره آنها میباشد کاهش و بازار عرضه و تقاضا نیز کشش فروش
محصول به قیمت تمام شده واقعی را نداشته و پرداخت یارانه نقدی نیز به دلیل سایر مشکلات مردم به سمت تهیه این کالای استراتژیک سوق پیدا

نکرده و نه تنها کشور را با مازاد تولید مواجه بلکه تامین پروتئین مورد نیاز سلامت جامعه را نیز با مخاطره مواجه نموده است

بعد از گذشت ۷۰ روز از اجرای طرح، تولید هر کیلوگرم تخم مرغ بر اساس مبانی علمی و کارشناسی شده با زیان بیش از ۰۰۰/۱۰۰ ریال همراه بوده (برای
گلههای جوان در حال تولید بیش از ۰۰۰/۲۰۰ ریال و با توجه به تولید بیش از ۳ هزار تن در روز، خسارت وارده بیش از سیصد میلیارد ریال (روزانه)

برآورد میگردد.

اقداماتی برای جبران خسارت از قبل پیش بینی شده توسط دولت صورت گرفته که به هیچ عنوان کافی نبوده و تولیدکنندگان در عمل به حال خود رها
شدهاند.

بر اساس ماهیت مرغ تخمگذار و دوره تولید طولانی مدت آن و عدم امکان واکنش سریع مرغدار به زیان حاصله باعث بی توجهی مسئولین و نگاه کوتاه
مدت آنها به این امر گردیده، غافل از اینکه در آیندهای نه چندان دور شرایط معکوس و جبران عدم تولید مکفی برای تامین نیاز جامعه در کوتاه مدت

حتی با واردات نیز میسر نخواهد بود و هزینههای آن را قطعاً مردم پرداخت خواهند نمود.

با توجه به توضیحات مطروحه، عدم وجود نگاه واقعبینانه و بلند مدت در سطح کلان دولت و موکول کردن اجرای وعدهها به آینده قطعاً نباید انتظار
داشته باشیم که مرغدار تولید خود را با زیان ادامه دهد ضمن اینکه تمام سرمایه گذاریهای انجام شده با اعتماد به مسئولین صورت گرفته و سلب
اطمینان از آنها کشور را به بیراهه و تامین امنیت غذایی کشور که به عنوان اصلیترین پایه استقرار امنیت کشور میباشد را به مخاطره خواهد انداخت.

لذا پیرو مکاتبات، هشدارها و ارائه پیشنهادات کارشناسی شده قبلی به مسئولین و همچنین با توجه به صرفهجویی دولت محترم پس از تغییر نرخ ارز،
از رهبر عزیز و فرزانه خواهشمندیم با قید فوریت دستور فرمایند برای عبور از این مرحله گذر بخشی از درآمد ناشی از آزاد سازی را برای کوتاه مدت و تا
زمان تطبیق شرایط تولید کننده با وضعیت اقتصادی پیش آمده با پرداخت قسمتی از هزینههای تحمیل شده به تولیدکننده، مشوق صادراتی برای
خروج مازاد تولید، تسویه مطالبات مرغداران قبل از آزاد سازی و واقعی نمودن قیمت تمام شده از تولیدکنندگان پشتیبانی، که همانا حمایت از

تولیدکننده همان حمایت از مصرف کننده میباشد.



پیشاپیش از بذل توجه حضرتعالی کمال قدردانی را اعلام داشته و امید آن داریم تا با صدور دستوری انقلابی و جهادی ضمن استمرار تولید و اقتدار
کشور از بروز هرگونه رفتارهای احساسی پیشگیری گردد. بی صبرانه منتظر اوامر موکد رهبر عزیز میباشیم.


